
PREGLED POSTUPKA #48999

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU DOM ZDRAVLJA ROŽAJE
PIB 02015765
E-mail dzrozaje@t-com.me
Telefon 051/271-347
Internet adresa www.dzrozaje.me
Fax 051/271-347
Adresa 29 Novembar 3
Grad Rožaje
Poštanski broj 84310

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Oprema-aparati za fizioterapiju
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Mersudin Kalač
Kontakt 068 889 299
Datum objave 05.07.2023. 15:30
Napomena Ponovljen postupak

05.07.2023 15:33:08



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Oprema-aparati za fizioterapiju 05.07.2023 15:30 12.07.2023 10:00 12.07.2023 10:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023
JZU DOM ZDRAVLJA ROŽAJE
Oprema za fizioterapiju
33196000 - Medicinska pomagala

20.660,00 EUR 4.338,20 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

05.07.2023 15:33:08



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. (član 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 16/23, 20/23 i 36/23)).

ESPD

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni 
registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima 
sjedište što se dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili 
drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

05.07.2023 15:33:08



U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke): 1)Rješenje o upisu ponuđača u registar za 
promet na veliko medicinskim sredstvima izdato od Instituta (Agencije) za ljekove i medicinska sredstva 
Crne Gore; 2)Rješenje o upisu medicinskog sredstva koje je predmet javne nabavke u registar 
medicinskih sredstava, izdato od Agencije za ljekove i medicinska sredstva Crne Gore(Instituta za ljekove 
i medicinska sredstva Crne Gore).Ukoliko je ponuđaču rješenje o upisu u registar medicinskog sredstva 
isteklo,Naručilac dozvoljava mogućnost dostavljanja potvrde Agencije za ljekove i medicinska sredstva 
Crne Gore/Instituta za ljekove i medicinska sredstva Crne Gore o prijemu zahtjeva za obnovu rješenja o 
upisu. U slučaju da ponuđač nije nosilac upisa ponuđenog medicinskog sredstva obavezan je dostaviti 
ovlašćenje od nosioca upisa da ponuđeno medicinsko sredstvo po predmetnom javnom pozivu može 
ponuditi naručiocu, kao i rješenje o upisu u registar nosioca upisa. - Izuzetno, ako niko od ponuđača čije 
su ponude ocijenjene kao ispravne ne nudi medicinsko sredstvo koje je upisano u registar medicinskih 
sredstava kod Instituta za ljekove i medicinska sredstva Crne Gore, uzeće se u razmatranje i ponude 
ponuđača koje nude medicinsko sredstvo koje nije upisano u Registar, ukoliko je ponuđeno medicinsko 
sredstvo registrovano u zemljama Evrope, SAD-a, Kanadi, Švajcarskoj, Norveškoj i zemljama bivše SFRJ, 
za koje moraju dostaviti sledeću dokumentaciju: 1) CE znak u zavisnosti od klase, 2) Sertifikat o sistemu 
kvaliteta ISO 13485, 3)Dokaz da se medicinsko sredstvo nalazi u prometu u zemlji proizviđača

Uslovi za obavljanje djelatnosti

JZU DOM ZDRAVLJA ROŽAJE, ul. "29 Novembar". br. 3 Mjesto izvršenja ugovora
Način plaćanja: Virmanski, na žiro račun dobavljača. Način plaćanja
Rok plaćanja je: 30 dana od dana ispostavljanja fakture Rok plaćanja
Ponuđač je u obavezi da Finansijskom dijelu navede proizvođača, zaštićeni naziv proizvoda i kataloški 
broj ponuđenog proizvod Zahtjev za oznake

05.07.2023 15:33:08



Ponuđač je dužan da dostavi orginalni katalog proizvođača za ponuđeni aparat sa jasno naznačenim 
tehničkim karakteristikama koje je naručilac zahtijevao tenderskom dokumentacijom. Ponuđač je dužan 
u priloženom katalogu zaokružiti ili markirati markerom svaku tehničku karakteristiku koja se zahtijeva, 
sa naznakom broja karakteristike iz tehničke specifikacije Naručioca. Ukoliko sve zahtijevane 
karakteristike nijesu sadržane u katalogu, ponuđač može dostaviti izjavu proizvođača, pečatiranu i 
potpisanu od strane ovlašćenog lica proizvođača, kojom se dokazuje da ponuđeni aparat posjeduje 
zahtijevanu karakteristiku i na kojoj će precizno biti naveden broj stavke i njen puni naziv iz tehničke 
specifikacije Naručioca na koju se karakteristika odnosi. Katalog i izjava proizvođača mogu biti 
dostavljeni i na engleskom jeziku. Naručilac zadržava pravo da od ponuđača zahtijeva prevod i provjeru 
priloženih informacija.

Zahtjev za oznake

Garantni rok: minimum 24 mjeseca, od dana potpisivanja zapisnika o uredno izvršenoj primopredaji Garantni rok
Ponuđač je dužan da na dostavljenim rješenjima o upisu u registar medicinskih sredstava, odnosno 
dokumentaciji koju dostavlja jasno označi proizvod partiju i poziciju na koju se dokument odnosi. Drugi uslovi

Ponuđač je dužan dostaviti: Izjavu da će tokom instalacije i prilikom puštanja u rad, o svom trošku, kod 
korisnika izvršiti obuku za rad na isporučenom aparatu za medicinsko i tehničko osoblje korisnika. Drugi uslovi

Ponuđač je dužan da dostavi izjavu da će u roku od 5 (pet) dana od prijave kvara izvršiti popravku. i da će 
ukoliko ovlašćeni serviser ne vrati aparat u funkcionalno stanje (za vrijeme trajanja garantnog roka) u 
roku od 30(trideset) dana od dana prijave kvara,o sopstvenom trošku izvršiti zamjenu aparata novim 
istih ili boljih karakteristika

Drugi uslovi

Rok važenja ponude 60 dana od dana otvaranja ponude Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora je maksimum 45 dana od dana zaključenja ugovora Rok izvršenja ugovora
Ponuđač je dužan dostaviti izjavu o servisnoj podršci u Crnoj Gori ovlašćenog servisa u toku trajanja 
garantnog roka. Drugi uslovi

Ponuđač je dužan da dostavi izjavu da će se u garantnom roku ovlašćeni serviser ponuđača odazvati na 
poziv za servis u roku ne dužem od 48 časova na licu mjesta Drugi uslovi

05.07.2023 15:33:08



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

05.07.2023 15:33:08



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.660,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Aparat za magnetoterapiju

Aparat za magnetoterapiju
Tehnicke karakteristike I opis :
- 3 potpuno nezavisna kanala + 6 izlaza po (2 za svaki kanal)
- Frekvencija od 0.50 do 100Hz
- Magnetno polje intenziteta od 5 do 100%
- Akusticni signal kod pocetka i zavrsetka tretmana
- LCD ekran sa pozadinskim osvetljenjem
- Membranska tastatura
- Napajanje 240V
- Aparat mora da sadrzi policu na tockice, krevet sa 
solenoidom i 2 aplikatora sa vibracionim efektom.

1,00 komad

05.07.2023 15:33:08



2 Aparat za kompletnu elektroterapiju, ultrazvuk i 
kombinovanu terapiju

Aparat za kompletnu elektroterapiju, ultrazvuk i 
kombinovanu terapiju 
Tehnicke karakteristike I opis :
    2.1 Elektroterapija:  Broj kanal 2 da su (100 % nezavisna)
           Podesavanje polariteta manuelno.
          Izlazne karakteristike CC ili CV
          Vrste struja 26 po kanalu
Rezolucija amplitude struje 0.2 mA
2.2 Ultrazvuk
Ultrazvucne frekvencije od 1 i 3 Mhz,
Ultrazvuk kontinuirani i impulsni
Impulsna frekvencija 16,48 I 100Hz I radni ciklus 
5,10,20,30,50,80%
Broj UZ prikljucaka 2
Velicina aplikatora 5cm2
Intenzitet 0 -2W/cm2 kontinuirani I 0-3 W/cm2 impulsni
Slobodne pozicije za programiranje 300
2.3 Kombinovana terapija
Programirani protokoli : 2
Slobodne pozicije za programiranje 300

1,00 komad

3 2- kanalni vakum modul

2- kanalni vakum modul
Tehnicke karakteristike:
Kontinuirani I intermitentni vakum modul
Precizno podesavanje snage vakuma
Broj kanala : 2

1,00 komad

05.07.2023 15:33:08



4 Aparat za Lasersku terapiju

Aparat za Lasersku terapiju
Tehnicke kakarteristike I opis:
Laser niskog intenziteta
Fokusirano lasersko svjetlo + ergonomske sonde
Napajanje: 240V 50/60 Hz
Laserske diode : Impulsni  GaAS I kontinuirani GaAIAa
Programirani protokoli :20
Slobodni protokoli za memorisanje: 20
Bezbedosna klasa u skladu sa svim zahtjevima directive 
medicinskih uredjaja
Aparat sa jednim drzacem za sondu + od dodatne opreme 
klaster laserska sonda 4x100 mW (808 nm).

1,00 komad

5 Aparat za ultrazvucnu terapiju

Aparat za ultrazvucnu terapiju
Tehnicke karakteristike I opis:
Ultrazvucne frekvencije od 1 i 3 Mhz,
Ultrazvuk kontinuirani i impulsni
Impulsna frekvencija 16,48 I 100Hz I radni ciklus 
5,10,20,30,50,80%
Broj UZ prikljucaka 2
Velicina aplikatora 5cm2
Intenzitet 0 -2W/cm2 kontinuirani I 0-3 W/cm2 impulsni
Pogodan za pacijente u ustanovi ili kod kuce
Mogucnost subakvalnog ultrazvuka
Napajanje 240V (50/60 Hz)
Rad na oba kanala istovremeno sa istim ili razlicitim Uz 
glavama+ kontakt kontrola automatsko iskljucivanje u slucaju 
prekida kontakta.

1,00 komad

05.07.2023 15:33:08



6 2- kanalni aparat za elektroterapiju

2- kanalni aparat za elektroterapiju
Tehnicke karakteristike I opis:
Broj kanala: 2( 100%) nezavisna
Vrste struje 26 po kanalu
Izlazne kakakteristike: CC ili CV
Rezolucija amplitude  0.2Ma
Podesavanje polariteta manuelno
Vrijeme terapije 0-60 min.
Napajanje 100-240V (50/60Hz)
Podesivi intenzitet po kanalu
Aparat za kontrolu bola I stimulaciju misica
Pogodan za pacijenta u ustanovi I kod kuce.

1,00 komad

05.07.2023 15:33:08


